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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON 

 

OFFENTLIG ETTERSYN – FORSKRIFT OM HUNDEHOLD 
Formannskapet har vedtatt å legge forslag til forskrift om hundehold i Lierne ut til 

offentlig ettersyn. Forskriftsforslaget er lagt ut i servicetorget, på rådhuset, og på 

www.lierne.kommune.no 

Siste frist for innsendelse av merknader til forslaget er: 31. august 2009 

Merknader innkommet etter fristen vil ikke kunne forventes tillagt vekt. Merknader 

sendes til: Lierne kommune, 7882 NORDLI.  Plan- og utviklingsavdelingen 

 

 

INNSAMLING AV LANDBRUKSPLAST 2009 

Nå er det tid for levering av landbruksplast. Oppsamlingsstedene er de samme som i tidligere. 

Trøndelag Returplast BA samler inn plasten. Det minnes om Forurensningslovens forbud mot å 

brenne landbruksplast! 

Levering av plasten skjer på følgende steder: 

 Tunnsjø – Grustaket til Inge Fjelde 

 Kvelia – Kvelia Samdrift 

 Nordli – Støvika , lagerplass på nord side av veien. 

 Sørli – Industriområdet på Jule. 

Sorteringsregler: 

Plastfolie/rundballfolie, hvit og farget hver for seg.  

PP- sekk – Gjødselsekk – Alle PP – sekker kan blandes. Innersekken kan sitte på yttersekken til 

gjenvinning. 

Snører, nett og søppel skal ikke leveres på innsamlingsplassen. Dette er den enkelte gårdbrukers 

ansvar. 

Fristen for levering av plast er den 16. juli og bør være levert innen uke 29. Plasten må lagres 

slik at den ikke spres utover lagringsområdet.    Plan – og utviklingsetaten 

http://www.lierne.kommune.no/
http://www.lierne.kommune.no/
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LEGEVIKARER SOMMEREN 2009 
Ferievikar for Tuija Langmo:  Uke 27 – 29: 29. juni – 17. juli:      Helene Machalek 

Ferievikar for Lovisa Risberg: Uke 30 – 33: 20. juli – 14. august:      Rolf Stavnem 

Turnuslege (vikar for Lovisa) 15. august 2009 – 14. februar 2010         Malin Holberg 

 

          Helse- og omsorgssjef 

 

 

NY MEDARBEIDER 
Plan- og utviklingsetaten har fått en ny medarbeider. Einar Otto Ingulfsvann har startet i jobben som 

rådgiver fagansvar jord. Einar Otto er libygg, kommer fra Tunnsjøen og bor på Ingstad. Han har tatt 

agronomutdanning med tilleggsfag og har Bachlergrad i landbruksøkonomi og næringsutvikling.  

Interessert i friluftsliv, spesielt langrenn og løping, men også annen idrett. Vi ønsker han velkommen 

og ønsker lykke til! 

Plan- og utvikling 
 

 

FAMILIEENHETEN VIL INFORMERE 
om at det i en prøveperiode fra mai til oktober 2009 vil være anledning å gjenomføre 

samtaler her i Lierne med behandler fra rusteamet, sykehuset Namsos. I første omgang 

vil tilbudet være annenhver torsdag. Tilbudet omfatter alle slags problemer omkring 

rus (alkohol, piller, narkotika). Hvis du ønsker time hos behandleren, tar du kontakt 

med fastlege som skriver henvisning til rusteamet.   

Familieenheten, Lierne kommune 
 
 

SMÅVILTJAKT LIERNE KOMMUNES EIENDOM AUNET  
Småviltjakta på Aunet kommuneskog er ledig fra høsten 2009.   

 

Jakt fra 10.9.-28.2. med unntak av når elgjakta pågår på eiendommen (og fredningstid i 

jula). 

Småviltjakta selges eksklusivt fra 10.9.- 24.9. Etter  2.10 selges også jaktkort fritt på 

eiendommen når det ikke pågår elgjakt.  Flerårskontrakt foretrekkes. 

 

Areal: ca 20.000 dekar. 

 

Har du spørsmål og/eller ønsker tilsendt anbudspapirer: 

kontakt rådgiver fagansvar skog, tlf 74 34 34 41. 

 

ANBUDSFRIST: 3. august kl 12.    Plan og utviklingsetaten 

 

 

NYTT TEMAHEFTE FRA LIERNE BYGDEBOKNEMND! 
Tema for dette heftet er Skogbruk. Boka selges i Lierne bygdeboknemnd sin bod under  

Li-Martnan. Bøkene ligger for salg på bibliotekene i Lierne etter Li-Martnan. Dette 

heftet er det tredje i rekken, de to første hadde Jakt og fiske og Seterdrift og 

utmarksslått som tema.  

Heftet selges for kr 150,-.  Oppvekst- og kulturetaten/ Lierne bygdeboknemnd 
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TURMÅL I LIERNE/ TOPPTURER 
Lierne kommune har i samarbeid med Lierne ski og verdiskapingsprosjektet utvidet 

fjorårets Topptur til å bli Turmål i Lierne. Fra 1. juli settes det ut til sammen 18 

postkasser på ulike steder rundt om i kommunen. Det er lagt opp til 10 lengre turer, 

samt åtte lettere turer. Det er laget en egen brosjyre med beskrivelse over turmålene.  I 

brosjyrene er det to kuponger som kan fylles ut og leveres inn, da er man med på 

trekking av gavekort pålydende kr 3000,- for de lengste turene og kr 1000,- for de som 

går alle de korte turene - og har besvart spørsmålene riktig.  I tillegg trekkes det også 

på en del andre premier. I likhet med i fjor, vil alle som har gått de 10 lengst turene få 

en eksklusiv ”Jeg har vært på alle toppene” t-skjorte. 
 

Boksene står ute fra 1. juli – 10. september. 

Brosjyrene selges for kr 100,- og fås kjøpt på Lierne servicetorg, Statoil, Ica Nær 

Lierne, Trollkløppet, Mebygda Snarkjøp, Joker Lierne og Kvelibua. 
 

Inntektene av salget går til Lierne ski.                                    
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FYSAK INFORMASJON 
Lierne kommune har fra 1.3.2009 ansatt Eva Westum Kveli i 10 %  

som FYSAK-koordinator. Hun vil jobbe med folkehelse  

og tiltak rettet mot helsefremmende og forebyggende arbeid.  

Arbeidet er i stor grad avhengig av godt samarbeid med  

frivillige lag og organisasjoner. FYSAK legger vekt på  

å få alle i aktivitet, ut fra individuelle forutsetninger og behov.  

Det fins kr 20.000 i tilskuddsmidler som det er mulig å søke på for lag og 

organisasjoner.  

Skriftlig søknad sendes Lierne kommune v/ FYSAK-koordinator, 7882 Nordli 

Oppvekst – og kulturetaten 
 

KIRKE 
 

GUDSTJENESTE I LIERNE 
Søndag 28. juni 2009: Gudstjeneste i lavvoen ved Tunnsjø samfunnshus kl 10.30. 
 

LAG OG FORENINGER 
 

BUSS FRA SØRLI TIL GRENSELIRKAMPER  

i Gäddede søndag 28. juni starter fra Bakkeskrysset kl  08.15.  Fotballgruppa 

 

 

INFO. FRA NORDLI IL FOTBALLGRUPPA 
83 unger fra Nordli, Sørli og Tunnsjø er på TINE fotballskole denne uken. 

Ingen trening torsdag 25. juni p.g.a. TINE fotballskole. Ingen trening i juli.(ferie) 

Oppstart etter ferien: Torsdag 6. august 2009 kl 18.00 på Hegglund. 

Andre runde Grenseliret på Gäddede søndag 28. juni kl 10.00.  

Buss fra Statoil kl 09.00. Det mangler fortsatt en trøye og flere shorts. 

Trener-samling: Torsdag 20. august kl 19.30.              Nordli IL fotballgruppa 

 

 

INFO. FRA LIERNE FOTBALL 
27 spillere (fra Nordli og Sørli), 5 ledere, 28 foreldre, flere supportere, fordelt på 4 lag, 

var siste helg på Kippermocupen i fotball i Mosjøen.  

Våre lag spilte 14 kamper, som ga 12 seiere, en uavgjort og ett tap, stor innsats på 

banen og veldig mye godt spill. 

I uke 27 stiller vi med 31 spillere (fra Sørli, Nordli, Frostviken og Røyrvik), 8 ledere, 

mange foreldre, fordelt på 3 lag, på Storsjöcupen i Østersund. 

I kretsserien i vår har vi hatt med tre lag, fordelt på to x G 12 og ett lag i G 14. Til 

sammen 31 spillere har deltatt i vårsesongen. Gunnar Elvseth overtar som 

trener/lagleder for G 14-laget etter Kristian Pablo Valan som drar i militæret. 

Treninger G 14:  Melding følger fra oppmann. 

Fellestreninger G 12: Torsdag 9. juli kl 18.00 og tors 16.juli kl 18.00. Hegglund. 

Treningskamp G 12: Lierne - Lierne 2, på Hegglund, torsdag 25.06.09 kl 20.45. 

         Lierne IL fotball 
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ÅRSMØTE NORDLI SKYTTERLAG 
Årsmøte for Nordli skytterlag holdes søndag 5. juli 2009 på miniatyrbanen kl 20.00. 

          Nordli skytterlag 
 

 

5. divisjonskampen mellom Lierne og Henning fredag 26. juni 2009 er 

utsatt til søndag 9. august 2009.   Lierne fotball 
Ca. 20 hjemmekamper gjenstår høsten 2009, fordelt på G 12 (8),G 14 (5?) og 5.divisjon (7),  

f.o.m. 8. august t.o.m. 10. oktober 2009. Primært på Hegglund, evt. noen på Gäddede. 

 

 

FOTBALLTRIM I SOMMER 
I sommer kjører vi fotballtrim for alle fra 15 år og oppover på tirsdager kl 19.30 på 

Hegglund. Vi håper at alle, ung eller gammel, mann eller kvinne, aktiv eller ikke, 

møter opp og spiller fotball i sommer. Vi starter tirsdagen den 30. juni og holder på 

frem til starten av august. Vel møtt!!        Lierne fotball 
 

 

MØTE I JULE – SKÅLE VEGLYSFORENING 
holdes på Jule Grendehus tirsdag 30. juni 2009 kl 19.00. 

Sak: utskifting av lysarmatur.       Styret 
 

 

SOMMEREN ER HER 

 og før myggen kommer for fullt prøver vi oss med en grillkveld ved grillplassen på Jule fredag 26.06 

fra kl 19.00. Vi ber om at dere tar med egen mat og griller. Vi spanderer kaffe og saft. 

Tollbåten vil være på plass ved brygga, og det er anledning til å ta en tur med den hvis noen ønsker 

det. Ta med flytevest.  Været ser ut til å bli bra.                VELKOMMEN ! 

          Jule velforening / Sørli Museum 
 
 

TUR TIL FØLLINGE 
Har du lyst til å være med på en tur til Føllinge tirsdag 07.07. med bl.a guidet omvisning hos Føllinge 

Örtagård i deres flotte urte/blomsterhage. De har bl.a over 100 forskjellige pelargonier og over 200 

andre blomster/urtesorter. Muligheter for kjøp av blomster/stiklinger. Det blir servering av dagens 

husmannsrett der hvis ønskelig. Hvis interesse så tar vi også turen innom Skjärvången bymejeri, der 

vi også har muligheten til guidet omvisning. Tid til shopping blir det også. Kaffe serveres på turen dit 

og resten av dagen tar vi litt på sparke. 

Høres dette interssant ut så ta kontakt med Anki Høgsnes, telefon 92220410 eller Ann-Kristin Støvik, 

telefon 97667649 for mer informasjon om starttidspunkt, pris og andre spørsmål.        

Styret i Mental Helse Lierne 

 

DIVERSE 

 

NORDLI REGNSKAPSKONTOR 
vil være sporadisk bemannet fra uke 26 til og med uke 33.  

Jeg vil være tilgjengelig på telefon hele denne perioden. Bare ring hvis noe skal 

ordnes! God sommer!      Solvår (mobil 92 65 66 93) 
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INNSAMLINGSAKSJON ALTERNATIV BEHANDLING 
Vil du være med å gi et bidrag til Anita Kvetangens alternative behandling som hun nå 

har startet med? 

Betal inn til konto: 4448.12.40163 eller på liste på Kvelibua. 

Roland Aagård / Solvår Kveli 
 
 

NÅ E I GANG ME BEHANDLINGA! 
Ferr timbestælling ring 91 69 19 55.  Naprapatstudent Lene Beate Gåsbakk 

 

 

HUS I SANDVIKA VURDERES SOLGT 
      Magnar, 90 03 40 58 / Mari-Ann, 97 13 14 54 

 
 

INNSAMLING AV HÅR OG EKSKREMENTER FRA BJØRN 
På samme måte som i 2006 og 2008 skal det også i år samles inn biologiske prøver av 

bjørn for DNA-analyse.  
Vi trenger hjelp fra publikum for å finne så mange prøver som mulig.  

Hensikten er å få et best mulig grunnlag for å anslå bjørnebestanden.  

Hvis du finner en bjønnskit vil vi gjerne at du gir beskjed slik av prøven kan bli 

ivaretatt så raskt som mulig.  

Ring SNOs lokalkontor, tlf 99437770, eller til en av våre lokale rovviltkontakter i 

Lierne: Mogens Totsås 97957205, Rune Moen 41101140, Sigvart Totland 97957465, 

Arne J. Devik 95795501. 

Rapporter fra tidligere års analyser kan leses på www.rovviltportalen.no under 

Aktuelt: som nyhetssak datert 08.05.2009. På samme nettsted er det også 

kartinnsynsløsning til Rovbase som viser resultatene med kartplott for hver prøve.   

Tore Solstad, SNO Lierne 

 

 
 

http://www.rovviltportalen.no/
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BREDBÅND I LIERNE – SNART I MÅL 
Det har tatt tid å finne praktiske løsninger. Nå mener jeg vi er svært nær målet om full 

dekning, og innenfor de kostnadsrammene vi har hatt til disposisjon. Dette skjer i løpet 

av sommeren: 

Lierne kommune bygger selv ut fra Kvelia til Leirbakk/ Leirlia/ Nordbakk. Aksess 

kjøpes av NTE Bredbånd AS. Oppstart uke 27 el 28. 

ICE setter opp en ny basestasjon på Løvsjølia. Dette skal gi dekning i Aunet og 

Sandmoen.  Stasjonen vil i tillegg dekke det aller meste av hytter og boliger langs 

Sandsjøen, Laksjøen og videre vestover.  

ICE flytter eksisterende basestasjon på Jule til Våklikammen. Dette gir dekning 

oppover Inderdalen til Berglia. ICE regner med å være på plass i løpet av 3. kvartal, 

men behandlingstiden for innplassering i aktuelle master er litt usikker. 

          Hilsen Arnstein Kirste 

 

 
 

Arild Melting kommer onsdag 1. juli 2009. Ring for timebestilling, 48 15 79 65. 

Jeg tar ferie fra 2. juli til 13. juli.       Janne 
 

 

ICA NÆR LIERNE 

Lierne Forbruksforening A/L 

Fra og med uke 27 har vi utvidet åpningstider. 

MANDAG-TORSDAG KL 09.00 TIL KL18.00 

FREDAG KL 09.00 TIL KL 20.00 

LØRDAG KL 09.00 TIL KL 15.00 

 
GOD SOMMER.. 

 
 

 

2 DREKTIGE KVIGER TIL SALGS 
Kalver 11. august og 4. september.     Tlf 48 20 66 99 
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ÅPNINGSTIDER I SOMMER ( 1. juli -15. august): 
Tirsdag-søndag 12.00-18.00 

Mandager stengt, men vi har ” bakvakt” som kan komme på kort varsel.  

Se oppslag på Galleridøra, eller snakk med turistinformasjonen på kommunehuset. 

Det vil bli anledning til å kjøpe kaffe/te og noe godt å bite i innen nær fremtid! 

Velkommen! 

 

HESTEUTSTYR ØNSKES 
Er det noen som gir bort/låne bort/selge hesteslede, hestevogn og/eller hesteseler? 

Ta kontakt med Ane Sandvik Ness, tlf 74 33 73 70, mob. 48 24 66 12 

 

 

SOMMERÅPEN BUTIKK PÅ JULE 
Vi har følgende åpningstider i sommer: 

 

Mandag - Lørdag:  09.00 - 18.00 

Søndager: stengt 

Ønsker alle våre kunder en riktig fin og solfyllt sommer!         Oss på Joker Lierne 

 
 

 


